АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» 02   2020 года  № 4

c. Первомайский

	О внесении изменений в постановление
Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской    области   от    25.05.2012 г.

№ 40

  На основании протеста прокурора Шумячского района Смоленской области от 24.01.2020  №24/27-2020 на Административный регламент Администрации Первомайского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденного постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 25.05.2012г. №40, в соответствии с Жилищным кодексом  Российской Федерации,
Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской  области   п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести в постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 25.05.2012г. №40 «Об утверждении Административного регламента Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», (в редакции от 26.03.2013  № 22, от 26.12.2013 №114, от 12.05.2016 №100) следующие изменения:
       1) по всему тексту в наименовании Регламента  слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
      2) в  части 1.1 раздела 1 Регламента слова «жилых помещений» заменить словами «помещений в многоквартирном доме»;
     3) в части 2.3 раздела 2 Регламента:

     а) в пункте 1) слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;

     б) в пункте 2) слова «Жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
     4) в пункте 2.6.1 части 2.6 раздела 2 Регламента:
     а) в абзаце первом слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
     б) в подпункте 2) абзаца 1 слова «жилое помещение» заменить словами «помещение в многоквартирном доме»;

     в) в подпункте  3) абзаца 1  слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме, а если переустройство и (или) перепланировка помещения в многоквартирном доме невозможны без присоединения к данному помещению части общего имущества в многоквартирном доме, также протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме о согласии всех собственников помещений в многоквартирном доме на такие переустройство и (или) перепланировку помещения в многоквартирном доме, предусмотренном частью 2 статьи 40 Жилищного кодекса Российской Федерации»;
     г) в подпункте 4) абзаца 1 слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;

     д) в подпункте 6) абзаца 1 слова жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме», слова «жилое помещение» заменить словом «помещение»;
     е) в абзаце втором слова «жилое помещение» заменить словами «помещение в многоквартирном доме», слова жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;
     ж) в абзаце третьем слова  «жилое помещение» заменить словами «помещение в многоквартирном доме»;

     з) в абзаце четвертом слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме»;

     и) в абзаце пятом слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в многоквартирном доме», слова «жилое помещение» заменить словом «помещение»
 2. Настоящее постановление вступает  в  силу  после дня его официального опубликования.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                  С. В. Богрянцева